
422060, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
САБА МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, е-таП: saba@tatar.ru. www.sabv.tatarstan.ru

№ <7^9 /  от
на № от

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в состав 
антитеррористической комиссии 
в Сабинском муниципальном районе

На основании письма Руководителя Арского межрайонного следственного 
отдела следственного управления Следственного комитета Российской 
Федерации по Республике Татарстан Закирова Эдуарда Айдаровича от 
28.02.2019 года № Исх.-310-20516-19, Совет Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии в Сабинском 
муниципальном районе, утвержденный решением Совета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 31.08.2018 года №252 
следующее изменение:

1.1 Изменить должность Руководителя следственного подразделения 
Сабинского межрайонного следственного отдела следственного управления 
Следственного комитета Российской Федерации по Республике Татарстан на 
должность Руководителя Арского межрайонного следственного отдела 
следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по 
Республике Татарстан.

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru

